N licitatie-publica.ro

ACHIZITIE MONTARE SISTEM DE SUPRAVEGHERE VIDEO

I.D.: 63793621
Data 02.12.21 Coduri CPV 32323500-8
publicarii
Pretul 129.333,03 RON - 129.333,03 RON
estimativ:
Descriere: Se vor achizitiona urmatoarele Montarea de sistem supraveghere video stradal : Rack- Rack

15U 19” 600x800 echipat = 1.00 buc Power barr- Prize multiple= 1.00 buc Patch panel-
Patch panel 24 fibra optica= 1.00 buc PGT- Pigtail bundle fibra single mode Braun Group -
PB-LC/UPC= 30.00buc PFS5924-24X- Switch fibra optica 16p= 1.00 buc OTE103R/T- SFP FO=
28.00buc UPS -UPS RACABIL 1000VA = 1.00buc NVR5864-4KS2- NVR 32 camere IP, suporta
camere de max 12MP = 1.00buc Hdd -HDD 4 TB SkyHawk dedicat sisteme CCTV = 2.00buc
Display- Monitor 32” = 1.00 buc HDMI- Cablu HDMI = 1.00buc IP 5MP- Camera bullet de
exterior IP, 1/3" 5 Megapixeli 520), IR 80m,=12 BUC PFS3206-4T - Switch Ethernet Industrial,
4 porturi Dahua, = 12.00BUC Surse- UPS 650VA = 12.00 BUC Carcasa-Carcasa metalica
etansa = 12.00BUC Fiber- Cablu fibra optica Smode 8F = 9000.00 M Encloser- Encloser=
10.00 M Barc-ASA = 275.00 buc Carlig-carlig = 275.00 buc int -Intinzator amorod= 96.00 buc
Pres -Presetupa 12mm = 36.00 buc Brida- Brida PVC 4X40 mm = 240.00buc Cablu- Cablu
cyyf 3x2,5 = 90.00 buc Clema- Clema CDD =24.00 buc Patch - Patch FO= 44.00 buc
Asamblare -Elemente de asamblare= 275.00 buc Sig.- Intreruptor 2P 10A = 12.00 buc



